FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE SUSPENSÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
PREGÃO ELETÔNICO - 001/2024 - SRP

A Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN, torna público que o
PREGÃO ELETÔNICO Nº.  001/2024-SRP,  que seria realizado às
09h00min do dia 08 de Fevereiro de 2024, cujo objeto da referida
licitação  é  o  “REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  A  ESCOLHA  DA
PROPOSTA  MAIS  VANTAJOSA  PARA  A  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM
MOTORISTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL  DE  IELMO  MARINHO/RN.”  foi  SUSPENSO,  para
a n á l i s e  d e  I m p u g n a ç ã o  a o  E d i t a l  e  p e d i d o s  d e
ESCLARECIMENTOS. Brevemente será divulgada a nova data. A
impugnação encontram-se à disposição dos interessados, na sala da
Comissão de Licitação situada na Rua José Camilo Bezerra, SN,
Centro, Ielmo Marinho/RN, e poderá ser solicitado através do e-
mail: cplcmim2324@gmail.com, a partir da publicação deste aviso,
no horário de expediente das 08h00min às 14h00min.

 Ielmo Marinho /RN, 06 de Fevereiro de 2024.

FRANCISCO OLIVEIRA JUNIOR
Pregoeiro

Publicado por: EDIVAL NUNES CABRAL
Código Identificador: 01088278

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2024.
EDIÇÃO 1835. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br